

کرمان

بازدید معاون اول رئیس جمهور از طرح های اقتصاد مقاومتی قلعه گنج



معاون اول رئیس جمهوری به دومین روز از سفر خود به استان کرمان با حضور در شهرستان قلعه گنج از برخی طرح ها و پروژه های اقتصاد مقاومتی در این شهرستان که به همت بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی سرمایه گذاری شده است، بازدید کرد...

در آستانه اربعین حسینی و با نوای وحدت در سایه اهل بیت (ع)

علمای اهل سنت گلستان زائر کربلا شدند



علمای اهل سنت استان گلستان به زیارت امام حسین (ع) می روند تا به جهان اسلام نشان دهند برای زنده نگه داشتن دین اسلام شیعه و سنی در کنار یکدیگر و زیر سایه اهل بیت (ع) حرکت می کنند...

جمهوری اسلامی در هیچ کشور مسلمانی حتی عربستان برپا نیست چرا که ما شاهدیم عربستان سعودی در حفظ و نگهداری دین اسلام کوتاهی می کند اما رهبر معظم انقلاب اسلامی در حفظ و نگهداری دین اسلام از هیچ چیز دریغ نمی کنند...

خوزستان

انتصاب در کمیته عالی کاهش تلفات توانیر

طی حکمی از سوی آرش کردی مدیر عامل شرکت توانیر، حسن کریمی معاون برنامه ریزی و مهندسی شرکت توزیع نیروی برق خوزستان به عضویت کمیته عالی کاهش تلفات کشور منصوب شد...

اراک

پخش ۹۸۹ تن آسفالت در کوچه ها و معابر شهر اراک

بسیژن قاضی نظامی، مدیرعامل سازمان خدمات موتوروی شهرداری اراک از عملیات پخش آسفالت در کوچه ها و معابر سطح شهر به دلیل نزدیکی به فصل سرما و بارش باران و برف خبر داد...

A large political advertisement for the 'Shahid' party. It features portraits of several men, a map of Iran, and text in Persian. The main headline reads 'امروز فضیلت زنده نگه داشتن یاد شهدا کمتر از شهادت نیست'. Below it, it says 'یادواره شهدای دانشجوی شهرستان قرچک'. At the bottom, it mentions 'دوای با دو شهید گمنام هشت سال دفاع مقدس' and lists names like 'مهندسین اسامعی (امام جمعه محترم شهرستان قرچک)'. It also includes a date 'زمان: پنج شنبه ۹۵/۸/۲۷ ساعت ۱۳:۳۰' and a location 'مکان: قرچک، جنب اداره آموزش و پرورش، خیابان فرهنگ'.

خیمه خورشید کجاست؟

سیاست بس است! ما «سمات» می خواهیم! آدینه هایی که این همه خالی از خورشید نباشند! حسین جان! حالا که باد فقط به پرچم تو می وزد، دعا کن برای ما...

چگونه صحنه انتخابات غیر مبتذل می شود؟

باشد؛ مثلاً اینکه معاون اول، رئیس بانک مرکزی و وزیر اقتصاد و... چه کسانی هستند و سابقه شان در مواجهه با فساد اقتصادی چگونه است احتمالاً می تواند شاخص خوبی برای انتخاب مردم باشد.

پشت صحنه با پنبه سر ببریم!

بیش از آنکه ناکارآمدی خود را در طرف منابع ببیند، بهتر است به طرف مصارف خود نگاهی بیندازد. همانجایی که بودجه جاری اش از ۱۵۰ هزار میلیارد به ۲۰۰ هزار میلیارد رسیده است. همانجایی که اراده ای برای صرفه جویی بین بروکرات ها نیست و همه فشار ساختگی کمبود منابع را ملت باید بر دوش بکشند و مدام به خاطر دریافت پاره نغدی تحقیر شوند و ابدا نباید مانند منتقدان بی سواد متعرض ساحت بریز و بپاش آقایان شوند...

یادداشت اربعین

ادامه از صفحه اول خسته شده ایم دیگر از این همه خیمه شببازی! کارمان شده انتخاب از میان گزینه های بد و بدتر! لغت بر این روزگار کاش می شد منتقم خون تو را انتخاب کرد! ما امام می خواهیم!

روزنه

... با قطره اشکی یا لنگه کفشی یا ماکت کلیدی قول هر روز یک گشایش را بدهد و رای بیورد؟ چگونه می توان فضا را به نحوی تغییر داد که در آستانه انتخابات کاندیداها برای کسب پیروزی و جلب رای مردم به شکل غیرواقعی فضای موجود را نقد کنند و به شکلی اغراق آمیزتر وعده و وعید بدهند و پس از پیروزی و استقرار در جایگاه ریاست قوه مجریه، با ضعف، کاستی و بی برنامه گی از طرفی سبب سرخوردگی مردم و هواداران و از سوی دیگر زمینه ساز ادامه این سیکل معیوب شوند؟ سوال این است که برای حل این مساله که رابطه مستقیمی با تابش ناکارآمدی در زمینه اقتصاد و مبارزه با فساد دارد چه باید کرد؟! یکی از راه حل ها این است که به جای انجام رقابت سطحی، غیرشفاف، پوپولار و شعاع محور فردی، رقابت بر سطح یک جمع با ایده مشخص برای حل مسائل اصلی ارتقا داد. اینکه برای تعیین تکلیف نسبت دولت با فساد و کارآمدی مشخص

نگاه

ادامه از صفحه اول متوسط درآمد دولت از محل مالیات ظرف این ۳ سال از ۳۳ هزار میلیارد تومان به ۶۸ هزار میلیارد تومان افزایش یافته است، یعنی به طور متوسط ۳۵ هزار میلیارد تومان به درآمد سالانه دولت از محل مالیات افزوده شده است. این رقم ۵۵ درصد عدم النفع قیمت نفت را پوشش می دهد. بدهی دولت به نظام بانکی اعم از بانک مرکزی و نظام بانکی هم به طور متوسط سالی ۵۴ هزار میلیارد تومان افزایش یافته است. به بیان دیگر به طور متوسط ورودی های دولت در هر سال نسبت به سال ۹۲، ۹۲ سالی ۸۹ هزار میلیارد تومان هم افزوده شده است که ۲۲ هزار میلیارد تومان بیش از عدم النفع قیمت نفت است. به نظر می رسد دولت محترم